E Introduxit me rex in cel
lam vinariam: ordinauit in me
charitatem.]

Quid enim per cellam vinaria congru
entius: q ipsam archanam eternitatis co
templatione accipimus? In hac eternita
te angeli sancti vino sapientie inebriant:
dum ipm deum facie ad faciem videntes
omni voluptate spirituali faciuntur. Hanc
sancta mens si a sponso introducat: post
positis omnibus temporalibus intrat: in
qua ex illis angelicis delitijs quantu sibi
concedit gustat. Et qz adhuc si in corpo
re corruptibili detinetur: et si perfecte no
sanat: tamen ex illo minimo qd cursim su
mit considerat: quantu debeat amare qd
amat. Potest tamen per cella vinariam
scriptura diuina figurari. Per hac quip
pe in spola charitas ordinat: quia in eius
doctrina manifeste discit qualiter deus r
proximus ordinate diligant. Hac charita
te percussa sequit r dicit:

F Sulcite me floribus: stipate
me malis: quia amore languedo.

Per flores teneri quiqz r incipientes:
per mala vero perfecti fideles designant
Sponsa quippe: quia amore languet sul
citur se floribus: et stipari malis appetit:
quia dum se eternitatis desiderio afficit:
dum qualiter illuc perueniat: tota anxie
tate perquirat. Sed quia peruenitionem
du in carne viuat: omnino no inuenit: fari
gata in desiderio suo reqsclit: r in hoc so
lo gaudz: si circa se pspicit: vel qbus ipsa
pfitit: vel in quoz profecti de psolatione
de languore suo perspicere possit. Quib?
de sponso suo subsequenter hec dicit.

S Leua eius sub capite meo:
r dextera illi amplexabit me.]

Per leuam sponsi vita presens: per dex
teram vero vita eterna designatur. Per
caput autem sponse mes que anime prin
cipatur assumitur. Sed leua spoli sub ca
pite spose esse dicitur: r dextera eius am
plexatur eam: quia vita temporalem sub
mente sua semper ponit: vitam vero eter
nam: vt omnimodis amplectetur concupi
scit. Hec quippe: que videt magnanimit
ter mente sublimi conculeat: officijs cele
stibus se occupat: hec necessitate tolerat
ad illa sumo desiderio qsi brachio dexte
ra sponsi astricta suspirat. In que cum ali
quantulum intrat delectabiliter quiescit:
cuius quietis dilectione mundanos tu
multus omnino fastidit. Sic quiescen
tem vtisqz sponsus amplius diligit: r ab
eius excitatione improbos quosqz repels
lit: dicens:

H Adiuo vos filie hierusalem
per capreas ceruosqz campozu:
vt non suscitatis neqz euigilare
faciatis dilecta donec ipsa velit.

Cerui capree munda animalia in lege es
se perhibentur. Quid ergo per ceruo et
capreas: nisi fidem: spem: r charitatem
accipimus. Quas dum nobis mundas
seruamus: per easdem altos mentes con
templationis ascendimus. Sancta autem
anima sponsa xpi a cunctis mudi pertur
bationibus quiescere appetit: in sinu spon
si sopitis: terrenis cupiditatibus dormi
re saneto ocio cocupiscit. Ita vt etiam ne
cessaria colloquia aliquando fastidiat: so
liusqz sponsi colloquutione quanto quietis
us: tanto serenius hylarescat. Sed hanc
dormientem carnales qui sunt in ecclesia
nonnunquam impoztune excitant: negocis
mundi eam implicare desiderant: quia
eius vitam inutilem existimant: dum ab
eorum curis eam se abinentem conside
rant. Hi tales satis congrue non filij: sed
filie nominantur: quia dum effeminatos
mores nutriunt: virili dignitate amissas:
quales interius habeantur: exterius no
mine femineo designantur. Hi dilectam